1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 039/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Ana Laura Nicoletti

Carvalho Petry
2143172 Fisioterapeuta I (um) II (dois) 04/02/2016

23205.001275/2016

-35

Andréia do Prado

Bueno
2141447

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 01/02/2016

23205.001272/2016

-00

Cristiana Paula Girotto 2124305
Assistente em
Administração

I (um) II (dois) 20/11/2015
23205.001250/2016
-31

Cristina Leviski Dutra 2152750
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 21/02/2016

23205.001251/2016

-86

Elisangela Aparecida

Corazza Maldaner
2152800

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 20/02/2016

23205.001255/2016

-64

Éverli Marlei Moers 1508933
Técnico de
Laboratório

I (um) II (dois) 01/11/2015
23205.004861/2015
-51

Karina Wiechork 2153089
Técnico de

Tecnologia da

Informação

I (um) II (dois) 20/02/2016
23205.001256/2016

-17

Leticia Favero 2147000
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 12/02/2016

23205.001271/2016

-57

Marisete Rodrigeri 2126640
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 03/02/2016

23205.000615/2016

-19

Patricia Graziele
Dallastra

2144230 Nutricionista I (um) II (dois) 01/02/2016
23205.001277/2016
-24

Ricardo Klein 2809202
Analista de

Tecnologia da

Informação

I (um) II (dois) 22/02/2016
23205.001257/2016

-53

Veronica da Silva

Salvador
2145395

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 07/02/2016

23205.001267/2016

-99

Chapecó-SC, 04 de abril de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br